
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 04:01

Kolečkové brusle Spokey Prime Pro bílo-tyrkysové

Cena: 2 298,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: PRIME PRO bílo-tyrk
Výrobce: Spokey
Kategorie: Dámské in-line brusle

Kolečkové brusle Spokey Prime Pro bílo-tyrkysové
Dámské kolečkové brusle Spokey PRIME PRO jsou připraveny pro náročné uživatele. Technické parametry byly speciálně navrženy tak, aby činily největší potěšení z
jízdy.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.
Víme, že je důležité se odlišit, proto klademe zvláštní důraz originálnímu a vypracovanému designu. Brusle Spokey jsou vyrobeny v souladu s nejnovějšími trendy a
nejmodernějšími barvami.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
Při výběru bruslí, věnujte zvláštní pozornost podvozku. U modelu Prime PRO je podvozek vyroben z hliníku, který zaručuje dlouhou životnost při zachování velmi nízké
hmotnosti.
Kolečka jsou vyrobena z odolného PU o průměru 80 mm s tvrdostí 82A, který je optimální pro rekreační jízdu. Ložiska ABEC9 Carbon poskytují nejvyšší přesnost,
dlouhou životnost a vysokou rychlost.
Trojitý systém zapínání: tkaničky, suchý zip a dvojitá spona zaručují nejen optimální přizpůsobení nohám, ale především nejvyšší úroveň bezpečnosti.
U modelu Prime PRO je použita speciální profilovaná vložka. V kombinaci s měkkou podšívkou boty výrazně zvyšuje úroveň komfortu při bruslení.
Díky pohodlnému a spolehlivému upevňovacímu systému můžete optimálně přizpůsobit brusle svým potřebám.

Ložiska z uhlíkové oceli. ABEC 1, 3, 5, 7, 9, 11 je norma definující přesnost, s jakou byly vyrobeny ložiska, která určuje plynulost točení a dosaženou rychlost.
ABEC 9 Carbon zaručují nejvyšší přesnost, dlouhou životnost a vysokou rychlost jízdy.

Hliníkový podvozek zaručuje optimální odolnost při minimálním průřezu a hmotnosti podvozku.

Anatomická vložka dodává optimální podporu při zachování nejvyššího komfortu.

Speciálně profilovaná vnitřní bota zabraňuje pohybu paty během jízdy.

rozměr / délka vložky v cm
37 - 23,4 cm
38 - 24,2 cm
39 - 25 cm
40 - 25,8 cm
41 - 26,6cm



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Technický popis:
- podvozek: hliníkový
- ložiska: ABEC9 Carbon
- kolečka: 82A, PU
- rozměry koleček: 80 mm
- brzda: TPR
- profilovaná vložka
- zapínání: tkaničky, suchý zip, dvojitá spona
- max. váha uživatele: 100 kg
- velikosti bruslí: 37-41


